
c '% o i 

O R fi D N I 

V Б S T N I K 

O R B fi J fl 

LJUBLJANA 

Ljubljana, 29. maja 1964 Leto XI.. ST. 35 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

336. 
Na podlagi 175., 176. in 177. člena 

statuta občine Ljubljana-Center je 
skupščina občine Ljubljana-Center 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 9. aprila 
1964 sprejela 

n ODLOK , 
o temeljni organizaciji uprav? 

skupščine občine Ljnbljana-Center 
1. člen 

Upravni organi skupščine občine 
Ljubljana-Center so; 

1. Tajnik skupščine 
Temeljni upravni organi; 
2. Upravno-pravni oddelek 
3. Oddelek za finance 
4. Oddelek za notranje zadeve 
5. Oddelek za narodno obrambo 
Posebna upravni in drugi organi; 
6. Inšpektorat 
7. Sodnik za prekrške 
8. Direkcija komunalnega sklada 
9. Direkcija skladov družbenih 

služb 
2. člen 

Za opravljanje strokovnih služb 
ima skupščina posebno strokovno 
službo za analizo in načrtovanje; za 

; opravljanje tehničnih poslov pa ima 
administrativno-tehnične službe. 

Za opravljanje poslov komisije za 
Prošnje in pritožbe ima službo za 
Prošnje in pritožbe. 

3. člen 
Starešine temeljnih upravnih in 

^Posebnih upravnih organov ter 
vodje strokovne službe za analizo in 
načrtovanje imenuje skupščina, in- 
špektorje pa imenuje komisija za 
volitve m imenovanja ter kadrovske 
zadeve. 

4. člen 
Notranjo organizacijo in sisteroi- zacijo delovnih mest upravnih orga- 

nov določita svet delovne skupnosti 
tajnik skupščine občine Ljub- 

^ana-Center. 
5. člen 

Odlok začne veljati osmi dan po 0pjavi v Glasniku, uradnem vestniku 
0kraja Ljubljana. 

Z uveljavitvijo tega odloka pre- 
neha veljati odlok o organizaciji 
^Pravnih organov občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Center, ob- 
Javljen v 44. številki »Glasnika« 
LUradni vestnik okraja Ljubljana) z 
ane 28. junija 1963. 

f. Številka; 021-25/64-o/BL 

Saturn; 10. aprila 1964 

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center ■ 

ing. Drago Lipič, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

337. 
Občinska volilna komisija za vo- 

litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje daje v smi- 
slu 94 člena zakona o volitvah od- 
bornikov občinskih in okrajnih 
skupščin. 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev 

za odbornika občinskega zbora 
skupščine občine Ljubljaaa-Moste- 

Polje v volilni enoti 15, 
ki so bile dne 10. maja 1964. 
1. V volilni enoti 15 je bil pred- 

lagan en kandidat; 
Franc Drobež, Ljubljana, Kaju- 

hova 7, ki je dobil 536 glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 29. 
Izvoljen je bil Franc Drobež, 

Ljubljana, Kajuhova 7. 
J Številka; 020-4/64-1 

Datum; 11. maja J964 

Občinska volilna komisija; 
Predsednik 

Marjan Kos, t r. 
Tajnik; 

Jelka Pečar, 1. r. 
Član 

Jože Počivavšek, 1. r. ' 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

SISKA 

338. 
Na podlagi 228. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Siška in I. točke od- 
loka o pooblastitvi skupščin občin, 
da predpišejo vsako leto količino vi- 
na in žganja, ki jih smejo proizva- 
jalci porabiti doma, brez plačila pro- 
metnega davka (Ur. 1. SRS št. 35- 
236/62) je skupščina občine Ljublja- 
na-Šiška na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 13. maja 1964 sprejela 

ODLOK 
o količinah vina in žganja, ki jih sme- 
jo zasebni proizvajalci porabiti do- 
ma v proizvajalni dobi 1964/65 brez 

plačila prometnega davka 

1. člen 
Količina vina, ki ga smejo zaseb- 

ni proizvajalci vina na območju ob- 
čine Ljubljana-Šiška v proizvajalni 
dobi 1964/65 porabiti doma brez pla- 
čila prometnega davka, se določi na 
120 litrov na vsakega nad 15 let sta- 
rega družinskega člana. 

Za proizvajalno dobo po prejš- 
njem odstavku se šteje čas od popisa 
pridelanih količin vina, ki bo izvršen 

v letu 1964, pa do popisa pridelka vi- 
na v letu 1965. 

2. člen 
Proizvajalci žganja smejo pora- 

biti doma brez plačila prometnega 
davka 5 hektolitrskih stopenj žga- 
nja na vsakega nad 18 leta starega 
družinskega člana. 

Ta količina žganja velja za pro- 
izvajalno dobo od 1. marca 1964 do 
28. februarja 1965. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. marca 1964. 

Številka; 1/1-421-9/64 

Datum; 13. maja 1964 

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Šiška 
Miran Goslar, 1. r. 

339. 
Na podlagi 3. člena temeljnega 

zakona o občinski dokladi in poseb- 
nem krajevnem samoprispevku (Ur. 
1. FLRJ št. 19/55, 52/59) in v skladu 
s sklepom zbora volivcev naselja 
Vodice dne 23/3-1963 sta občinski 
zbor in zbor delovnih skupnosti ob- 
čine Ljubljana-Siška na seji z lo- 
čenim glasovanjem dne 13. maja 1964 
sprejela 

ODLOK 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

v naselju Vodice 

1. člen 
Za dograditev vodovodnega ojnrež- 

ja v naselju Vodice se na podlagi 
sklepa zbora volivcev naselja Vodice 
dne 23/3-1964 uvede posebni krajev- 
ni samoprispevek v obliki dela. 

■2. člen 
Zavezanec samoprispevka je vsa- 

ko posamezno gospodinjstvo v nase- 
lju Vodice. 

3. člen 
Oblika samoprispevka je delo, 

tako da je vsak zavezanec dolžan 
napraviti 23 dolžinskih metrov iz- 
kopa in zasipa. 

Obveznost je treba opraviti v ro- 
ku, ki ga določi organ, ki skrbi za 
izvršitev tega odloka. 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi po- 

seben pododbor Vodne skupnosti 
Cerklje—Vodice—Mengeš (pododbor). 

5. člen 
Za neizpolnitev obveznosti se pla- 

ča 1000 din za dolžinski meter izkopa 
in zasipa (nadomestno plačilo). 

Za izterjavo nadomestnih plačil 
je pristbjna uprava za dohodke ob- 
činske skupščine. Nadomestno pla- 
čilo ne sme presegati 3 »/o celokupnih 
zavezančevih« dohodkov. 

6. člen 
Sredstva od nadomestnih plačil se 

zbirajo na posebnem računu pri or- 
ganu, ki skrbi za izvršitev tega od- 
loka. 

Ta sredstva se smejo uporabiti 
samo za gradnjo vodovoda. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniki} okraja Ljubljana. 

Številka; 1/1-352-53/64 

Datum: 13/5-1964 

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Siška 
Miran Goslar, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VlC-RUDNIK 

340. 
Na podlagi 168 člena zakona o 

proračunih in financiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) in 3. točke 27. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
je skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
18. aprila 1964 sprejela 

\ ODLOK , 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik za leto 1963 

1. člen 
Potrdi so zaključni račun o izvr- 

šitvi proračuna občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik za leto 1963, ki obsega: 

I. Zaključni računa proračuna občine: din 
dohodki 883,586.917 
izdatki 883,586.917 

II. Zaključni račun 6 Vo obvezne proračunske rezerve: 
dohodki 27,848.008 
izdatki — 
presežek dohodkov 27,848.008 

III. Zaključni račun rezervnega sklada občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik: 
dohodki 8,304.125 
izdatki — 
presežek dohodkov 8,304.129 



STRAN 158 GLASNIK 

IV. Zaključni račun 10 % posebne proračunsEe 
rezerve proračuna in žiro računa uprave; 
dohodki 
izdatki 
presežek dohodkov 

V. Zaključni račun sklada za varstvo otrok: 
dohodki 
izdatki 
ostanek sredstev 

VI. Zaključni račun sklada za štipendije: 
dohodki 
izdatki 
presežek dohodkov 

VII. Zaključni račun sklada za pospeševanje .živinoreje: 
dohodki 
izdatki 
presežek dohodkov 

58,749.984 

58,749.984 

1,376.454 
900.150 
476.304 

2,145.605 
1,661.125 

484.480 

10,271.833 
9,394.163 

877.670 

1964 oprosti plačevanja dela prora- 
čunskega prispevka iz osebnega do- 

-■bodka delavcev, ki pripada občini 
Ljubljana-Vič-Rudnik. 

2. člen 
Oproščeni del proračunskega pri- 

spevka iz osebnega dohodka delav- 
cev mora delovna organizacija vlo- 
žiti v svoj poslovni sklad. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se za leto 
1964. 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

6 % obvezne proračunske rezerve v 
znesku 27.848.008 din se prenese kot 
dohodek tega sklada za leto 1964. 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada v znesku 8,304.125 
dinarjev se prenese kot dohodek 
tega sklada za leto 1964. 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

10 % posebne proračunske rezerve 
proračuna in žiro računa uprave za 
leto 1963 v znesku 58,749.984 din se 
prenese kot dohodek proračuna za 
leto 1964. 

5. člen 
Ostanek sredstev sklada za var- 

stvo otrok v znesku 476.304 din se 
prenese kot dohodek tega sklada za 
leto 1964. 

6. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

sklada za štipendije v znesku 484.480 
dinarjev se prenese kot dohodek 
tega sklada za leto 1964. 

7. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

sklada za pospeševanje živinoreje v 
znesku 877.670 din se prenese kot 
dohodek tega sklada za leto 1964. 

8. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 400-5/64. 
Datum: 18. aprila 1964 

Predsednik 
skupščine občine 

.Ljubljana-Vič- Rudnik 
ing. Slavko Jakofčič, 1. r. 

Številka: 420/A-290/63 
Datum: 13 maja 1964 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
ing. Slavko J^Jiofčič, J. r. 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV 
po delih zaključnega računa občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

za leto 1963 

DeJ Besedilo 
Dohodki: 

1. Skupni dohodki 
2. Dohodki, ki se po posebnih predpisih 

delijo med politično teritorialne enote 
4. Posebni viri občinskih dohodkov 
6. Dohodki organov in ustanov ter osta- 

li dohodki 
7. Prenesena sredstva iz preteklega leta 

Skupaj dohodki 
manj 10 % posebna prorač. rezerva 
Ostane za pokritje proračunskih 
izdatkov 

Izdatki; 
1. Prosveta in kultura 
2. Socialno varstvo 
3. Zdravstvena zaščita 
5. Državna uprava 
6. Komunalna dejavnost 
8. Dotacije; 

— samostojnim zavodom 
— skladom 

družbenim organizacijam 
^— skupno financiranje 

9. Obveznosti iz posojil in garancij 
10. Obveznosti iz proračuna in proračun- 

ska rezerva; 
— obveznosti iz prejšnjih let 
— proračunska rezerva 
Skupaj izdatki 
Doseženi dohodki 883,586.917 
Doseženi izdatki 883,586.917 
Presežek — 

Dokončni plan 
po virmanih 

din 
367,620.000 

1,300.000 
490,940.000 

16,945.000 
69,699.000 

946,504.000 
39,080.000 

Izvršitev 
v letu 1963 

din 
389,075.036 

1,254.810 
448,885.948 

8,948.932 
69,698.485 

917,863.211 
34,276.294 

907,424.000 883,586.917 

8,000.000 
78,600.000 
49,450.000 
34,793.000 
47,400.000 

54.500.000 
487.000.000 

33,100.000 
26,903.000 
67,000.000 

20,678.000 
907,424.000 

7,946.277 
78,320.904 
49,338.626 
31,363.369 
44,142.685 

53,500.000 
486.957.856 
32,779.758 
25.980.000 
54.008.536 

18.348.906 
883,586.917 

OBČINA 

LOGATEC 

342. 
Na podlagi 144. čl. statuta občine 

Logatec je skupščina občine Logatec 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 12. ma- 
ja 1964 sprejela 

ODLOK 
o sestavi svetov skupščine občine 

Logatec 

1. člen 
Svete skupščine občine Logatec 

sestavljajo; 
— 2 člana, ki jih v vsak svet iz- 

voli skupščina izmed sebe, 
— 2 člana, ki jih v vsak svet iz- 

voli skupščina izmed drugih oseb, 
— 1 član, ki ga v vsak svet dele- 

gira delavski svet podjetja KLI Lo- 
gatec, 

— 1 član, ki ga v vsak svet de- 
legira delavski svet podjetja »Alpi- 
na« Ziri, 

— 2 člana, ki jih v usak svet de- 
legira občinski odbor SZDL, 

— 1 član, ki ga v vsak svet de- 
legira občinski sindikalni svet. 

2. člen 
Predsednika in namestnika pred- 

sednika sveta izvoli skupščina izmed 
svojih odbornikov ali izmed drugih 
oseb. 

3. člen 
Ta odlok velja osmi dan po ob- 

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 010-7/64-1 
Datum: 12. maja 1964 

Predsednik 
skupščine občine Logatec 

Otmar Oblak, 1, r. 

ODLOK 
o določitvi najnižje najemnine 
za poslovne stavbe in prostore 
ter njeni uporabi na območju 

občine Logatec 

1. člen 
Za poslovne prostore v stano- 

vanjskih in poslovnih hišah, ki so 
v družbenem upravljanju ter v 
državljanski lastnini, se določijo 
tele najnižje mesečne najemnine za 
1 m2 koristne postavne površine po 
kategorij ah (mesečno): 

1. Za lokale in delavnice 300 din 
2. Za skladišča 200 din 
3. Za kleti 150 din 
4. Za lesene zgradbe in 

provizorije 110 din 
5. Za garaže 100 din 
6. Za podstrešje, shrambe 

in provizorije 50 din 
O sporih, v katero kategorijo spa- 

da poslovni prostor, odloča upravni 
organ občinske skupščine, ki je pri- 
stojen za komunalne in stanovanj- 
ske zadeve. 

2. člen 
Za koristno površino poslovnih' 

prostorov se šteje površina med ste- 
nami, vštevši tudi površina pod 
vgrajenimi napravami vseh zaprtih 
prostorov, ki so namenjeni za po- . 
slovno dejavnost. Za poslovne pro- 
store se štejejo vsi prostori, ki se 
uporabljajo za določeno poslovno 
dejavnost v smislu tega odloka. , 

3. člen 
Določbe 1. člena tega odloka ne 

veljajo za poslovne prostore, ki jih 
imajo v najemu družbene organiza- 
cije, servisi in ustanove, krajevne 
skupnosti, šolske, prosvetne in so- 
cialne organizacije ter prostore, ki 
služijo za potrebe ^služnostne obrti. 

4. člen 
Najemnina, pridobljena iz naslo- 

va oddaje poslovnih prostorov v na- 
jem, pripada v celoti upravitelju 
hiše, ki jo uporabi za popravila in 
vzdrževanje. 

5. člen 
Ko začne veljati ta odlok, prene- 

hajo veljati: 
Odlok o določitvi najnižje najem- 

nine za požlovne prostore in delu 
najemnine, ki se vplačujejo v ob- 
činski stanovanjski sklad (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 13/62). 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

številka; 010-6-84 
Datum: 28. aprila 1964 

Predsednik 
skupščine občine Logatec 

Otmar Oblak, 1. r. 

341. 
Na podlagi 11. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
št. 17/61, 44/61, 52/51 in 30/62) je 
skupščina občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
13. maja 1964 sprejela 

ODLOK 
o oprostitvi plačevanja učnih 

delavnic za gluho mladino dela 
proračunskega prispevka iz osebnega 

dohodka delavčev 

1. člen 
Delovna organizacija »Učne de- 

lavnice za gluho mladino« se za leto 

343. 
Na podlagi 11. in 12. člena za- 

kona o poslovnih zgradbah in pro- 
storih (Ur. list FLRJ št. 16-280/59, 
48-765/59 in 12-143/63, 120. člena za- 
kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 17-222/62, ter 100. člena 
statuta občine Logatec je skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup- 
nosti dne 28. aprila 1964 sprejela 

344. 
Na podlagi 167. člena statuta ob- 

čine Logatec je skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 12. maja 1964 sprejela naslednji 

ODLOK 
o temeljni organizaciji uprave 

skupščine občine Logatec 

1. člen 
V upravi skupščine občine Loga- 

tec se določijo naslednji temeljni 
upravni organi: 

1. oddelek za splošne zadeve in 
družbene službe, 

2. oddelek za gospodarstvo in fi' 
nance. 



GLASNIK STRAN 159 

3. odsek za notranje zadeve, 
4. odsek za narodno obrambo, 
5. medobčinski oddelek za in- 

špekcijske službe Vrhnika-Logatec. 

2. člen 
Posebni upravni organi skupšči- 

ne občine so; sodnik za prekrške in 
krajevni urad 2iri. 

3. člen 
Odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. 6. 1964. 

Tajnik skupščine občine poskrbi, 
da se izvede organizacija po tem od- 
loku najkasneje do 1. 6. 1964. 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o notranji or- 
ganizaciji upravnih organov, ustano- 
vitvi, izvolitvi ter o pravicah in 
dolžnostih delovnega kolektiva upra- 
ve skupščine občine Logatec (»Glas- 
nik«, uradni vestnik okraja Ljublja- 
na št. 85-884/63). 

Stev.: 010-9/64-2 
Datum: 12. 5. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Logatca 

Otmar Oblak, 1. r. 

345. 
Na podlagi 2. odstavka 59. člena 

uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah (Ur. 1. FLRJ 
št. 49/59), 165. in 190. člena statuta 
občine Logatice je svet za gospodar- 
stvo in finance skupščine občine Lo- 
gatec na svoji seji dne 19. maja 1964 
sprejel 

ODREDBO 
o najkrajšem poslovnem času 

v prodajalnah na območju občine 
Logatec 

1. 
S to odredbo se predpisuje: 
a) Najkrajši poslovni čas v pro- 

dajalnah. 
b) Obvezna dežurna služba v pro- 

dajalnah z živili ob sobotah po- 
poldan. • ч 

V času, predpisanem s to odred- 
bo, morajo biti prodajalne za stran- 
ke odprte. Vsako kršenje predpisa- 
nega poslovnega časa je nedopustno. 

2. 
Oddelek za gospodarstvo in fi- 

nance skupščine občine Logatec sme 
v izjemnih primerih zaradi adapta- 
cije, inventure in iz podobnih razlo- 
Sov na utemeljeno prošnjo dovoliti, 

se obrat med poslovnim časom гарге. 
3. 

Zimski poslovni čas traja od 
V oktobra do 31. marca, poletni čas 
Pa od 1. aprila do 30. septembra. 

Poslovni čas po tej odredbi velja 
za delavnike. Ob nedeljah, državnih 
Praznikih in drugih dela prostih 
dnevih so obrati razen izjem iz 7. 
člena te odredbe zaprti. 

5. 
Ob sobotah popoldne mora biti 

P0 ena prodajalnam živili v Dol. Lo- 
gatcu, Gor. Logatcu, Rovtah in Zireh 
odprta. Razpored dežurnih prodajaln 
določajo pristojne trgovsko-gospo- 
darske organizacije. 

6. 
Poslovni čas mora biti objavljen 

Pa vidnem mestu. Prav tako mora 
oiti vidno objavljen čas dežurnega 

P ^a.t0.vania- Če je obrat zaprt za- adi izjemnega dovoljenja, izdanega 

na podlagi 2. točke te odredbe, mo- 
rajo biti na vidnem mestu objav- 
ljeni podatki o tem, koliko časa bo 
obrat zaprt in kdo je izdal dovo- 
ljenje. 

7. 
Prodajalne morajo biti odprte: 
I. Prodajalne z živili, gospodinj- 

skimi potrebščinami in industrij- 
skim blagom: • 

Pozimi: od ponedeljka do petka 
od 8. do 12. in od 14.30 do 18. ure. 
Ob sobotah pa od 8. do 13. kot redni 
delovni čas in od 14. do 17.30 pa je 
organizirati dežurno službo, razen v 
poslovalnicah, ki obratujejo ves dan 
(Non-stop). 

Poleti: Od ponedeljka do petka 
od 7. do 12. in od 16.30 do 19. ure. 
Ob sobotah pa od 7. do 12. kot redni 
delovni čas in od 16.30 do 19. ure pa 
je organizirati dežurno službo. De- 
žurna služba ne velja za posloval- 
nice, ki obratujejo ves dan (Non- 
stop). Nedeljska dežurna služba mo- 
ra biti organizirana tudi v samo- 
postrežbi »Pod Naklom« od 7. do 
12. ure. 

II Prodajalne s sadjem in zele- 
njavo: 

Pozimi: Ob delavnikih od 8. do 
12. in od 14. do 17. ure. 

Ob nedeljah pa od 8. do 10. ure. 
Poleti: Ob delavnikih od 7. do 

11. in od 14. do 18. ure. 
Ob nedeljah pa od 7. do 10. ure. 
Ш. Trafike: 
Pozimi: Ob delavnikih od 8. do 

12. in od 16.30 do 19. upe 
Poleti: Ob delavnikih od 7. do 

12. in od 16.30 do 19. ure. 
Prodajalne so lahko odprte tudi 

preko predpisanega najkrajšega po- 
slovnega časa, če tako sklene delav- 
ski svet oziroma delovni kolektiv. 

8. 
Kršitve predpisov te odredbe se 

kaznujejo po 111. členu uredbe o 
trgovanju ter o trgovskih podjetjih 
in trgovinah. 

. 9.. 
S to odredbo preneha veljati do- 

sedanja odredba o najkrajšem po- 
slovnem času v prodajalnah na ob- 
močju Občine Logatec, »Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 100/58. 

10. 
Ta odredba velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 330-7/64 
Datum: 21. maja 1964 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo 

Peter Naglic, 1. r. 

VSEBINA 
336 Odlok o temeljni organizaciji uprave 

skupščine občine Ljubljana-Center 
337 Poročilo o izidu nadomestnih volitev 

za odbornika občinskega zbora skup- 
ščine občine Ljubljana-Moste-Polje 

338 Odlok o količinah vina in žganja, ki 
jih smejo zasebni proizvajalci porabi- 
ti doma v proizvajalni dobi 1964/05 
brez plačila prometnega davka občine 
Ljubi jana-Siška 

339 Odlok o uvedbi krajevnega samopri- 
spevka v naselju Vodice občine Ljub- 
Ijana-Siška 

340 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o izvršitvi proračuna za 1. 1963 občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 341 Odlok o oprostitvi plačevanja učnih 
delavnic za gluho mladino dela pro- 
računskega prispevka iz osebnega dp- 
hodka delavcev občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik 

342 Odlok o sestavi svetov skupščine ob- 
čine Logatec 

343 Odlok o določitvi najnižje najemnine 
za poslovne stavbe in prostore ter 
njeni uporabi občine Logatec 

344 Odlok o temeljni organizaciji uprave 
skupščine občine Logatec 

345 Odredba o najkrajšem poslovnem ča- 
su v prodajalnah na območju občine 
Logatec 
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nizacij 

Zaključni račun PROJEKTIVNEGA BIROJA ING. ARCH. BLAGANJE 
DUŠANA, Ljubljana 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Za p 

<;t 

i.Osnovna sredstva 
l. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
S. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
OL Druge oblike sredstev 

3. Ba.nka In blagajna 
1 Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Za p Znesek 
v 000 din 

L Virt stalnih sredstev 
L Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
Cl. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti prt banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6 Druga pasiva 

SKUPAJ 

4.657 
27 

60 

248 
10.039 
15.031 

Vodja računovodstva; 
Krumpak Milica 

Predsednik UO: 
Ing. arch. V. Ažman 

Direktor. 
Ing. arch. D. Blaganje 

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA DR. TINETA ZAJCA 
Domžale / 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap Znesek 

v 000 dir 

i Osnovna sredstva 
i. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
Z. Sedan]a vrednost sredstev 

skupne porabe 
II Druge oblfke sredsie\ 

S Banka In blagalna 
4 Kupci In druge terjatve 
5 Zaloge 
6. Drusa aktiva 

SKUPAJ 

16.067 
12.431 
6.922 

20.007 

112.968 

Znesek v 000 din 

u Viri stalnib sredstev 
Poslovni sklad 
Sklad skupne porabe 
flezervm skald In drug? 
sklad) 
fL Druge oblike virov 

sredstev 
Kredit) prt bank) 
Dobavitelj) in druge ob- veznosti 
Drusa pasiva 

SKUPAJ 

60.970 
3.792 

4.094 

10.244 

2.726 
31.142 

112.9Г>8 

vodiči t uOunovodst vu 
Marija Leben 

Predsednik Uc. 
Dr. Miran Celestina 

Direktor 
Dr. Ludvik Kovač 

Zaključni račun gost. podj. ►►STARI TISLER-«, Ljubljana, Moše Pijada 24 
aur riVA RILANCA na dan 31. decembra 19S2 PASIVA 

Zues - 

t Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
t. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П Druge oblike sredstev 

S Banka m biaeaiha 
I Kupe) in druge tenatv«- 
5. Zaloge 
в. Druea akt)va 

SKUPAl 

10.801 * 
429 

7.535 
6.067 

48.49« 

Zneseh 
v 000 din 

c Viri stalnib sredstev 
Poslovni sklad 
Sklad skupne porabe 
Rezervni skald Id drugI 
skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
Kredit) pr) bank) 

in druge ob- DobavitelJ) 
veznost) 
Druea pasiva 

29.155 
6.848 

335 

5.441 
6.717 

48.496 

vodja raCunuvodsiva 
Danica Ješe 

^reovennik U( 
Zofija Trudnovec 

Direktor 
R Mohar-Andreiz 

Zaključni račun obrtnega podjetja »TEC*s Mengeš 
AwrrVA RILANCA na d*.n 31. decembra 1962 PASIVA 

l.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnbv- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

8. Banka In blagajna 
4. Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v/ 000 -lir 

7.900 

7.566 
6.961 
8.168 

10.948 

41.543 

Znesek 
v 000 din 

i. Vin stalnib sredstev 
Poslovni sklad 

4 Sklad skupne porabe 
< Rezervni skald In drugi 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
4 Kredit) prt banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
Druga pasiva 

SKUPAJ 

21.782 
187 

85 

1.584 
17.905 
41.543 

Vodja računovodstva; 
Jani Merčim 

Predsednik UO; 
Janez Narat 

Direktor: 
Franc Medja 



STRAN 160 GIiASNIK 

Zaključni račun podjetja »DEKOR«, fina keramika, Ljubljana, 
Pođ hribom 76 

AKTIV ■ BILANCA na dan JI. decembra 19^2 
Za p 
št. 

Znesek 
v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne oorabe 
D Druge oblike sredstev 

t. Banka in Olagajna 
i. Kupci tn druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Drusa aktiva 

SKUPAJ 

9.325 

2.644 
2.419 
2.151 
3.064 

19.603 

Za p 
§t. Postavka 

I. Viri stalnih sredstev 
i. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
J. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
O. Druge oblike virov 

sredstev 
i Kredit) pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
^ Druga pasiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

11.727 
" 41 

241 

1.927 

28 
5.639 

19.603 

Vodja računovodstva: 
Lidija Kovačič 

Predsednik UO; 
Albin Ciuha 

Direktor. 
Franc Fajdiga 

Zaključni račun ZAVODA ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO, Kranj 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 

Zap 
§t Postavka Znesek 

v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

3. Banka In blagajna 
4 Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

14.950 

4.977 
3.454 
4.015 
8.720 

36.116 

Zap 
§t Postavka Znesek 

v 000 din 

L Viri stalnih sredstev 
1. Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald In drugI 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banid 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

26.293 

304 

2,562 
6.957 

36.116 

Vodja računovodstva; 
Cijan Jožica 

Predsednik UO 
Gruden Slavko 

Direktor: 
dr. Sonja Mejak 

AKTIVA 
Zaključni račun OBRTNEGA CENTRA, Vrhnika 

BILANCA na dan 31. decembra 1963 
Zap 
St 

inesek 
v ono din 

l.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
S. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
H, Druge oblike sredstev 

S, Banka in blagajna 
4. Kupci in druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

40.720' 

23 

2.481 
23.525 
15.177 
25.621 

107.547 

Z^p 

L Viri stalnih sredstev 
1. Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad In •drugi 

skladi 
П. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

53.068 
23 

3.441 

22.119 
25.095 

107.547 

Vodja računovodstva: 
Franc Vošnik 

Predsednik UO: Direktor: 
Jože. Trampuž 

Zaključni račun gost. podj. »POD GRADOM«, Ljubljana, Vodnikov trg 3 
a k a BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASfVA 
Z;.i -ostavka Znesek 

' ono din 
Zap 

«:t Postavka 

i osnovna sredstva 
1. Sedanje vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
11 Druge oblike sredstev 

3. Banka in blagajna 
4 Kupci in druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

6.468 

117 

2.682 

3.410 
4.716 

17.393 

L Vin stalnih sredstev 
L. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri bankj 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

S.744 
4.598 

90 

1.900 
2.061 

17.393 

Vodja računovodstva: 
M. Kiaata 

Predsednik UO; 
Ciril Kranj c 

Direktor: 
Anica Usenik 

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Logatec 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

3. Banka in blagajna 
4 Kupci in druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

2.856 

4,163 
920 
893 

1.539 

10.371 

Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

L Viri stalnih sredstev 
1. Poslovni sklad # 

2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald in drugi 

skladi 
П. Druge oblike virov 

. sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

6.914 
68 

990 

856 
1,543 

10.371 

Vodja računovodstva: 
Miholčič Anica 

Predsednik UO; 
Dr. De Reggi Josip 

-V-.. 
\ 

Direktor: 
Dr. Stanko Perpar 

Zaključni račun elektrotehniškega podjetja »ELEKTRON-«, Vrhnika 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap 
št 

Znesek 
v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
H, Druge oblike sredstev 

3. Banka in blagajna 
4 Kupci in druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

21.937 

13.666 
13.337 
16.414 
13.911 

79.265 

Zap 
št Postavka Znesek 

v 000 din 

L Viri stalnih sredstev 
l. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald in dnlgl 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

\ SKUPAJ 

17.515 
22 

1.072 

24.586 

20.433 
15.637 
79.265 

Vodja računovodstva: 
Habič Marija 

Predsednik UO: 
Arsič Drago ing. 

Direktor: 
Fefer Frano 

Zaključni račun podjetja »OPREMA«, Ljubljana, Šentvid 86 
AKTTVa BILANCA na dan 31, decembra 19f;2 PASIVA 
Zap 
št Znesek OOO Hir 7.ap 

51 Hosiavka Znesek 
v 000 'lin 

/ l.Osnovna sredstva 
L Sedama vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne oorabe 
П Druge oblike sredstev 

8. Banka in blagajna 
4 Kupci in druge terjatve 
6. Zaloge . 
U. Drusa aktiva 

SKUPAJ 

13.002 
2.165 

13.796 
2.439 

41.867 

L Viri stalnih sredstev 
L Poslovni sklad 
l Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
.% Krediti prt banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

28.342 
550 

2.794 

2.469 

\ 889 
6,823 

41.867 

VodiH <aOunovodstva; 
Kocjan Franc 

»-redsednik UO 
Ovijac Franc 

Direktor 
Rehberger Peter 

Zaključni račun podjetja »STEKLO« — maloprodaja, Ljubljana 
AKTIVA » BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 

t 
Zap 
št Postavka Znesek 

v 000 din 
cap 
št Postavka Znesfek 

/v 000 din 

l Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
II. Druge oblike sredstev 

S. Banka in blagajna 
4 Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

3.262 

8.082 
5.450 

18.748 
4.807 

40.349 

L Viri stalnih sredstev 
l. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald tn drugi 

skladi 
11. Druge oblike virov 

sredstev 
4 Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

^ SKUPAJ 

7.178 
150 

815 

14.293 

4.842 
13.071 
40.349 

Vodja računovodstva; 
Belič Malči 

Piedsemiik UO 
Flrc Marjana 

Direktor: 
Marčič Samo 


